

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO STOPER POS-COLETA BANDAGEM ADESIVA HIPOALERGENICA PARA USO APOS PUNCAO TAMANHO 2.5X2.5	72	-	CURATIVO REDONDO CX 500 UNID, CREMER	CX	Cm Hospitalar SA	-	;FORNECEDOR PROCIFAR, GLEIDSON E BIOSUL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,0280	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 84,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
17	TUBO PARA COLETA À VÁCUO TAMPA ROXA (EDTA) 2ML - TAM: 13X75MM CX C/100 UNIDADES, EM PLASTICO PET	770012	-	TUBO HEMO ROXO EDTA K2 PLASTICO 2ML REF. 367841, BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	PACOTE C/100	Cm Hospitalar SA	- VENCIMENTO EM 30/09/2020	;FORNECEDOR PROCIFAR E LABOR IMPORT RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 32,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 640,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
											Total Parcial:	3020.0	R\$ 724,0000	
Total de Itens da Cotação: 17							Total de Itens Impressos: 2							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	FITA PARA URANALISE COM 10 AREAS MAIS DENSIDADE EMBALAGEN COM 100 UNIDADES.	65002	-	TIRA DE URINA URI-COLOR CHECK 100T - WAMA - WAMA	FR	Diaggioias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	null	;FORNECEDOR GLEIDSON RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE.	R\$ 21,7500	R\$ 0,0000		20 Frasco	R\$ 435,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
											Total Parcial:	20.0	R\$ 435,0000	
Total de Itens da Cotação: 17 Total de Itens Impressos: 1														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML	1029	-	BOLSA DE TRANSFERENCIA DE SANGUE 300ML - JP	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 5.700,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
3	COLETOR DE URINA 24 HORAS / 2LITROS, FRASCO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, GRADUAÇÃO DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO. DIJAMENTO DO BOCAL AMPLO PARA FACILITAR A COLETA. CAPACIDADE PARA 2000 ML / 2LT.	770002	-	COLETOR DE URINA 24 HORAS - CRAL	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
4	COLETOR DE URINA INF.FEM.ESTERIL 100ML - COLETOR DE URINA INFANTIL (FEMININO) EM SACOS DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE. ADESIVO DUPLA FACE. ANTIALERGICO COM ORIFICIO. COM GRADUACAO ATE 100 ML. ESTERIL (PARA UROCULTURA). REG M.S.	280	-	COLETOR DE URINA INF. FEM ESTERIL - CRAL	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.050,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
6	EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE	1030	-	EQUIPO DE INFUSAO DE SANGUE - FORTCARE	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR BD NÃO ATINGE FATURAMENTO. FORNECEDOR APOLLO, CREMER, LABOR IMPORT, GLEIDSON E PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.350,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
12	SORO ANTI-A	70008	-	SORO ANTI-A - prothemo	FRASCO	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR PROCIFAR E BIOSUL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		14 Unidade	R\$ 252,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
13	SORO ANTI-B	70009	-	SORO ANTI HUMANO BLEND (330400) - prothemo	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
14	SORO ANTI-D	70011	-	SORO ANTI-D - PROTHEMO	UNIDADE	Objetiva Produtos e Serviços Para Laboratórios Ltda	null	;FORNECEDOR PROCIFAR E BIOSUL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 37,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 185,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
											Total Parcial:	3661.0	R\$ 8.828,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA. DESCARTAVEL. COM TAMPA EM ROSCA. APROX. 80 ML. ESTERIL. REG MS.	287	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - COLETOR UNIVERSAL EM PLASTICO RIGIDO. COR BRANCA - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 300,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
8	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50	358	-	LAMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA 2.7X7.6CMC/50 - PRECISION - PRECISION	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 445,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
9	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES	61005	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS PACOTECO 1000 UNIDADES - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR BIOSUL E PROCIFAR NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,0129	R\$ 0,0000	5000 Pacote	R\$ 64,5000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
10	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL	623	-	PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 100-1000UL - CRAL - CRAL	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PROCIFAR E GLEIDSON NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 0,0290	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 29,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
16	TUBO COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA 4.0ML COM ATIVADOR DE COAGULO. TUBOS DE PLASTICO PET PCT 100 UNIDADES.	90020	-	TUBO COLETA A VACUO TAMPA VERMELHA 4.0ML COM ATIVADOR DE COAGULO. TUBOS DE PLASTICO PET PCT 100 UNIDADES - VACUPLAST - VACUPLAST	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;FORNECEDOR PROCIFAR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS O PREÇO DO PACT C/100 E FOI RESPONDIDO O PREÇO DA UNIDADE. FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.840,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
											Total Parcial:	7140.0	R\$ 2.678,5000

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	SWAB PLASTICO C/MEIO STUART - SWAB EM TUBO DE POLIPROPILENO 12 X 140 MM. ESTERIL. COM MEIO DE STUART. COM HASTE DE PLASTICO EMBALADO INDIVIDULMENTE. CAIXA COM 100UN.	626	-	SWAB HASTE PLASTICO COM MEIO STUART , ABSORVE	CX	Vitalmed Produtos Medicos E Hospitalares Eireli - Me	null	;SERA FEITA NOVA TENTATIVA DE COMPRA	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 29/03/2020 21:43
											Total Parcial:	100.0	R\$ 135,0000
											Total Geral:	13941.0	R\$ 12.800,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página